



Giriş Tarihi: 15.9.2015

Bunların gözü dönmüş



GÜLCAN DEMİRCİ



ABONE OL

Google News



Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Kurtuluş Tayanç Çalışır, şehit polis Akif Hatunoğlu'nun cebinden çıktığı iddia edilen hükümet karşıtı sahte vasiyetnameyle ilgili bu yorumu yaparken Gülen Örgütü'yle ilgili acilen bir mücadele birimi kurulması çağrısı yaptı

YARGITAY SAVCISI ÇALIŞIR : FETÖ'YLE MÜCADELE BİRİMİ KURULMALI

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Kurtuluş Tayanç Çalışır, şehit polis Akif Hatunoğlu'nun cebinden çıktığı iddia edilen "Hiçbir hükümet yetkilisi cenazeme gelmesin" yazılı sahte vasiyetname üreten Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadele için acilen bir birim kurulması gerektiğini belirtti. Çalışır, "Bu kadar gözü dönmüş bu örgütle acilen en etkili şekilde mücadele edilmeli ve başına da mücadele iradesine sahip dirayetli birinin getirilmesi gerekir" diye konuştu.

SİTEDE PAYLAŞTI

Sahte vasiyetname üreten FETÖ ve etkin soruşturma yapılması zorunluluğu olduğunu belirten Çalışır, adaletgündemi.com adlı sitede paylaştığı yazısında "Fetullahçılar ve onların işbirlikçilerinin gözleri

öylesine dönmüş ki; şehit olan polis memurunun cebinden çıktığını iddia ettikleri 'sahte vasiyetname' ile dahi algı operasyonu yapmaya ve siyaseti istedikleri gibi şekillendirmeye çalışmaktalar" dedi. Çalışır yazısının devamında "Bu Fetocular ve bilinçli ya da bilinçsiz destekçileri bir kez olsun etik siyasi mücadele etseler şaşırıcaktım zaten. Bu sahte mektubu üretenler ve bilerek kullananlar yayımlanması için zemin hazırlayanlar hakkında ve bu kadar gözü dönmüş bu örgütle acilen en etkili şekilde mücadele edilmelidir. Bu örgütle mücadele için özel birim kurulmalı ve başına da tepeden tırnağa FETÖ ile mücadele iradesine sahip dirayetli bir kişi getirilmelidir" görüşüne yer verdi.

DİĞER SAVCI VE HÂKİMLER DE ÇALIŞIR'LA AYNI GÖRÜŞTE

Çalışır'ın çağrısına gelen yorumlarda ise sahte vasiyetname tartışıldı. Hakim Seyfettin Çilesiz "Bu vasiyetname nasıl ortaya çıkmış, bu konuda ailesinin veya eşya tespiti yapanların bir açıklama yapması gerekir yoksa bu spekülasyonlar devam edecek" dedi. Cumhuriyet savcısı Alparслан Yanıkoğlu ise yorumunda "Bir kolluk görevlisinin mutad olmayan ve geleneklerimizde de bulunmamasına rağmen vasiyetname düzenleyip üzerinde taşımasını doğal ve normal görüyorsunuz ama sahtecilik ve riyakârlıkta tüm zamanların rekorlarını kırmış insanların sahte vasiyetname düzenleyebileceklerine inanmıyor ve şüphe duyuyorsunuz ilginç. Şehidimizin babası 'Böyle bir vasiyet yok. Birisi bilgisayarda yazmış, buruşmadan katlanmadan basına verilmiş. Bu olayla ilgili suç duyurusunda bulunacağım' dedi" diye yazdı.

SABAH